
Föräldramöte 21/9 2016 

Cuper/träningsdag 

 Paltcupen Umeå (IKSU) 24/9. Vi spelar med ett lag (7-8 spelare), då flera spelare är sjuka. 

Spelar i div 3-klassen. Reseersättning till de som skjutsar till Umeå enligt klubbeslut: 100 

kr/spelare. (60 kr/spelar vid skjuts till Norsjö och Glommers.)  

 Träningsdag i Glommersträsk 9/10: börjar i Glommers kl 09.30 och håller på till ca 15.00.  

 Hemmacupen 16/10. Tanken är att spela med två jämnstarka lag – sju spelare per lag. 

Spelaranmälan via laget.se senast 1,5 vecka innan turneringen (så även till kommande 

turneringar). Föräldrar sitter i sekretariatet och säljer fika kl 8-12 eller kl 12-16. 

Sekretariatgänget (föräldrar till): Elina, Maja, Wilma/Tilda och Ebba (+ ev Tova). Fikagänget 

(föräldrar till): Josefin, Ylva, Alina och Filippa S H. 

Spelartrupp/tränare/ev. träningsfrånvaro 

 13-14 spelare i truppen som kommer att matcha under säsongen. 

 Krister och Jonas fortsätter som tränare. Mikael Widman, tidigare tränare för klubbens 

damlag, assisterar tillsvidare. 

 Träningsfrånvaro ska alltid meddelas Krister via SMS (070-284 42 54) 

SM-tävlingar 
 U18-SM, 20-21/5 inte bestämt var, Katrineholm förra året. För födda -00 och yngre. Vi 

kommer att åka/spela med två lag. Tre spelare från damlaget tillkommer. Kval i februari i 

Umeå till huvudturneringen – ett lag per förening. I samband med kvalet kan det förekomma 

toppning (att inte alla får spela lika mycket). Klarar vi kvalet spelar ett lag i huvudturneringen 

och ett lag i öppna klassen (spelas parallellt med huvudturneringen). Klarar vi inte kvalet 

spelar vi med två lag i öppna klassen.  

 U16-SM, 1-2/4 i Falköping. För födda -02 och yngre.  

Ekonomi 
 Varje spelare betalar 500 kr till lagkassan under hösten och 500 kr under våren (om man inte 

vill betala, kan Majas mamma Åsa kontaktas så att man istället kan erbjudas sälja kakor eller 

liknande för att på så sätt dra in 500+500 kr). Återkommer kring när/var pengarna ska betalas 

in, då föreningens kassör vill separera lagens ekonomi på ett annat/nytt sätt jämfört med 

tidigare år. 

 Garderobsjobb kommer att tilldelas laget. 

 Fikaförsäljning förslag som ett sätt att få in ytterligare pengar till lagkassan. 

Övrig information 

 Klubben har fastslagit en verksamhetspolicy.  

 Medlems- och deltagaravgifter betalas senast 30/9. Enskild medlem 200 kr, familj 300 kr. 

Deltagaravgift 800 kr. Betalas som vanligt till klubbens BG nr. 

 Föreningen planerar att under hösten erbjuda alla medlemmar att köpa nya klubb-

träningströjor, klubb-träningsoveraller, etc. 

 

 


